

Skjellerup Holding ApS
Rådalsgård Strandpark 29, 4040 Jyllinge

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 29 21 22 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2021.

Jens Skjellerup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skjellerup Holding ApS Rådalsgård Strandpark 29 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 29 21 22 87
	Stiftet: 21. december 2005
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Skjellerup
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Associeret virksomhed	Komplex IT A/S, Herlev
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 11. maj 2021 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investering og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.375 kr. mod -8.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 928.114 kr. mod 421.228 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-8.375	-8.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	941.496	428.573
Andre finansielle indtægter	1.715	1.954
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.722</u>	<u>-1.049</u>
Resultat før skat	928.114	421.228
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>928.114</u>	<u>421.228</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	32.828	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	77.772
Overføres til overført resultat	<u>782.286</u>	<u>343.456</u>
Disponeret i alt	<u>928.114</u>	<u>421.228</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Kapitalinteresser	<u>1.913.778</u>	<u>1.913.778</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.913.778</u>	<u>1.913.778</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.913.778</u>	<u>1.913.778</u>
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>31.114</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>31.114</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.407.545</u>	<u>558.917</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.407.545</u>	<u>590.031</u>
	Aktiver i alt	<u>3.321.323</u>	<u>2.503.809</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.078.810	2.296.524
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	77.772
Egenkapital i alt	<u>3.316.810</u>	<u>2.499.296</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	4.513	4.513
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.513	4.513
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.513</u>	<u>4.513</u>
Passiver i alt	<u>3.321.323</u>	<u>2.503.809</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.953.068	108.000	2.186.068
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	343.456	77.772	421.228
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.296.524	77.772	2.499.296
Udloddet udbytte	0	0	-77.772	-77.772
Årets overførte overskud eller underskud	0	782.286	113.000	895.286
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	32.828	0	32.828
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-32.828	0	-32.828
	125.000	3.078.810	113.000	3.316.810

Noter

		<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger		6.722	1.049
		<u>6.722</u>	<u>1.049</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2020
Kategori	Rentefod		
Direktion	10,05	32.828	0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			
4. Eventualposter			
Eventualaktiver			
Der er et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 107.			